PRODUKTDATENBLATT

VKRI HV 63-75-80-90

Artikelnummer

Technische Daten

Einbauort

Material

Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hoéhe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

Mafl3zeichnung [mm]

200 780

0073.0063

10

P18 012x8
LTS

720
820

100

750
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Kurzinformation

MAICO
C_VENTILATOREN

Kanal-Verschlussklappe mit rechteckiger Anschlussplatte,
selbsttatig, DN 630-750-800-900

Befestigung am Ventilator
Stahl

grau

8 kg

8 kg

820 mm

820 mm

200 mm

820 mm

820 mm

200 mm

1 Stiick

C
4012799730637
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